AEROCLUB [ NRW e.V.

Zeitplan

des

7. Gladbecker Oktoberfest fiir Gas - und HeiBluftballone

20. Oktober bis 22. Oktober 2017

Freitag 20. Oktober 2017

13:00 Uhr
14:00 Uhr

15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr

Samstaqg

Offnen des Startplatzes

Eintreffen der Teilnehmer

Start der Gasballone zur kleinen Abendfahrt
Aufristen der Heifluftballone

Start der Heifluftballone - SS 19:00 Uhr

, 21. Oktober 2017

03:00 Uhr

07:00 Uhr

07:15 Uhr

07:45 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

20:00 Uhr

21:00 Uhr

Aufristen der Gasballone

Start der Gasballone

Auslegen der Heifluftballone

Start der Heifluftballone - SR 07:25 Uhr

3. Weltmeisterschaft im Gasballon - Sandsackweitwurf (Vorrunde)
3. Weltmeisterschaft im Gasballon Sandsackweitwurf (Endrunde)
Ballonfahrer treffen sich zum Oktoberfest

Ballongliihen der Modelballone
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Starts von Gas -und HeiBluftballons jederzeit maglich
entsprechend der Wetterlage

Modelballéner sind herzlich willkommen

Camping am Platz maglich!!

Sonntaqg,22. Oktober 2014

Starts von Gas -und HeiBluftballons jederzeit maglich
entsprechend der Wetterlage

11:00 Uhr Brunsch fiir die riickkehrenden Balloncrew
15:00 Uhr Ausklang und Abbauen
18:00 Uhr Abendstarts maglich

Alle Zeitangaben = local fiir Gladbeck

Das Nenngeld betrdgt 50.- Euro pro Team fiir 4 Personen weitere
Personen 10.- Euro zusatzlich.

Verpflegung ist zu allen Zeiten gegeben, so wie wir es von den
vorhergegangenen Oktoberfesten gewohnt sind.

Wir werden am Donnertaq, den 19.0ktober 2017 ab 15:00 Uhr
hier auf www_Ballon.org mitteilen ob die Wetterlage das
Oktoberfest moglich macht.

Helfer und Freunde werden gebeten am Donnertag ab 16:00 Uhr
beim Aufbau mitzuhelfen.
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